РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2019 № 6
сл.Титовка
О постановке на бухгалтерский баланс движимого имущества

«Сети уличного освещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», руководствуясь актами разграничения балансовой принадлежности электрических сетей, электроустановок и эксплуатационной ответственности сторон между ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» (Миллеровский РЭС) и Администрацией Титовского сельского поселения от 14.12.2005,14.07.2009, №4726 03.11.2011, 2014 г., учитывая результаты инвентаризации от 18.01.2019 и протокол комиссии по поступлению и выбытию активов №1 от 18.01.2019,
1. Поставить на бухгалтерский баланс движимое имущество казны «Сети наружного освещения» с характеристиками согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль  за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Харченко Л.А.
     Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                     А.И. Ищенко
Приложение
к постановлению
Администрации
Титовского сельского поселения
от  24.01.2019 № 6
Перечень

движимого имущества, составляющего муниципальную казну Титовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Дата принятия к учету
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная балансовая стоимость,

(руб.)
	Амортизация на24.01.2019 (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)
	ОКОФ
	Примечание

	1.
	Сети наружного освещения
	Ростовская область Миллеровский район, сл. Титовка, сл. Машлыкино, х. Фроловка
	24.01.2019
	2009
	573400,00
	382268,58
	191131,42
	220.42.22.12.111
	Протяженность – 28200 м
Провод А-16;

Светильник наружный НКУ – 130 шт.